子女抚养协议
甲方（男方）：      （身份证号码：               ）
乙方（女方）：      （身份证号码：               ）
[bookmark: _GoBack]甲乙双方在        民政局领取结婚证，于     年  月  日生育一女名为：      （身份证号码：                   ），鉴于男方有婚内有出轨等过错情况及考虑儿子日后生活需要，经双方充分协商后，达成如下协议：
1、 男方自愿赔偿女方     万元，该款项于双方正式离婚领取离婚证的     个自然日内付清。
2、 儿子将上大学，儿子上大学期间的抚养费用由甲方承担，每月    万元，该款项每月10号前支付至乙方      银行账户。
账户名：
开户行：
卡号：
3、甲方每月探望子女前，需要征得乙方和子女的同意，在不影响子女的生活和学习的情况下，即可探望子女。
4、本协议一式贰份，协议双方各持壹份，具有同等法律效力。
5、本协议自甲、乙双方签字之日起生效。

（以下无正文）

甲方签字：                       乙方签字：
    年  月  日                       年  月  日